クラブ代表者様 　　 ２０２２年１２月吉日
　　 滋賀県レディースバドミントン連盟

　　 強化 ・ 普及部

２０２２年度　第３回みずうみの 会のご案内

平素は当連盟の活動にご協力いただき有難うございます

みずうみの会の練習会を下記の日程で開催いたしますので、多数ご参加下さい

記

（１）日時 ２０２３年１月７日（土）

９：１５ ～ １２：００　　受付　９：００ ～

（２）場所 守山市民体育館

　（ 多目的アリーナ ）

（３）内容 ゲーム練習

（４）参加費 ７００円

（５）参加資格 50歳以上（2023.1.17大会日現在）

（６）申込締切 ２０２２年１２月２４日（土)

（７）申込先 山本　清美

＜ 下記宛、クラブでまとめて、LINEにてお申込み下さい ＞

　　LINE  ID　：　kiyo0225mi

問合せ　　　　　　０９０－９０４２－４３６９（ショートメールにて申込可）

（８）申込内容 ・クラブ名

・連絡先

・参加者氏名

・持ちランク（フリーの方は、Ｆとお書き頂き、参加希望ランクを記入願います）

・ペアにて練習希望の方、その旨をご記入下さい

・1月17日のシニア親睦大会に向けてのペア練習にもどうぞ！！

（９）その他 ・参加者はクラブのゼッケンの着用をお願いします

・参加者に変更のある場合は前日までに 山本 までご連絡下さい

・この案内は、滋賀県レディースバドミントン連盟 HP に掲載しています

＜注 意 事 項＞
・新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染拡大防止の観点により、状況によって中止にする場合があります

・申込が多数の場合には、人数を制限する場合があります

・新型ｺﾛﾅｳｨﾙｽ感染防止対策ﾁｪｯｸﾘｽﾄ（別紙3）に該当する方は参加をお控え下さい

・コートに入っている時以外は、マスクの着用をお願いします

他のクラブの方々との

交流を楽しみませんか❣

多数の参加を

　　　　お待ちしてます

　(^o^)

mailto:metro-n.y-march.2001@docomo.ne.jp